

FCP展示会・商談会シート

記入日 月 日 年

FOOD COMMUNICATION PROJECT

第3版

商品特性と取引条件

商 品 名	うなぎのとこ漬け				
提供可能時期 (最もおいしい時期を()内に記載)	通年 ()	賞味期限 / 消費期限	賞味期限	3ヶ月	消費期限
主原料産地 (漁獲場所等)	うなぎ(九州)、酒粕味噌(三重県)	JAN コード (13桁もしくは8桁)	458243741		
内 容 量	210g, 110g	希望小売価格	税抜	税込(切捨)	税率 8%
1ケースあたり入数	ばら売りのみ	保存温度帯	冷蔵	▼	
発注リードタイム		販売エリアの制限	●無 ○有→		
最大・最小ケース納品単位 (◎ケース/日 など単位も記載)	最大	最小 1ケース(1ヶからも可)	ケースサイズ(重量)	縦(寸) × 横(寸) × 高さ(寸)	重量(kg)
認 証 等 (商品・工場・農場等)	<input type="checkbox"/> 有機JAS <input type="checkbox"/> ISO ※ <input type="checkbox"/> HACCP ※ <input type="checkbox"/> 農業生産工程管理(GAP) ※ <input checked="" type="checkbox"/> その他(右に記入→) ※印のものは、具体的な取得内容を記載 →				

ターゲット	<input type="checkbox"/> 外食 <input type="checkbox"/> 中食 <input type="checkbox"/> 商社・卸売 <input type="checkbox"/> メーカー <input checked="" type="checkbox"/> スーパーマーケット <input type="checkbox"/> 百貨店 <input type="checkbox"/> その他小売 <input checked="" type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー <input type="checkbox"/> その他(右に記入→)
お客様 (性別・年齢層など)	珍味好きの男女発酵食品に興味のある主婦。
利用シーン (利用方法・おすすめレシピ等)	お酒の肴、ごはんの友をはじめお好みの食材(スティックきゅうり等)につけてお召し上がりいただけます。
商品特徴	話題の発酵食品、味噌、酒粕をじっくり練り合わせた中に、国産鰻(3~4P)白焼をおしげもなく刻み漬け込みます。鰻の脂がちょっとしみ出した頃が食べ頃です。

商品写真



名 称 うなぎの粕漬
 酒粕、鰻(国産)、米みそ、砂糖、料理酒、みりん、しょう油、卵、唐辛子、調味料(アミノ酸等)、酸味料、アルコール(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
 内 容 量 210 g
 賞味期限
 保存方法 高温、多湿を避けて冷暗所で保管
 製 造 者 山路 太一
 三重県志摩市磯部町迫間3-3
 TEL 0599-55-0007



アレルギー表示(特定原材料)
 ※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有	<input type="checkbox"/> えび、 <input type="checkbox"/> かき、 <input type="checkbox"/> 小麦、 <input type="checkbox"/> そば、 <input type="checkbox"/> 卵 <input type="checkbox"/> 乳、 <input type="checkbox"/> 落花生
表示を奨励 (任意表示)	<input type="checkbox"/> あわび、 <input type="checkbox"/> いか、 <input type="checkbox"/> いくら、 <input type="checkbox"/> オレンジ、 <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ、 <input type="checkbox"/> 牛肉、 <input type="checkbox"/> くるみ、 <input type="checkbox"/> ごま、 <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば、 <input type="checkbox"/> 大豆、 <input type="checkbox"/> 鶏肉、 <input type="checkbox"/> パナナ、 <input type="checkbox"/> 豚肉 <input type="checkbox"/> まつたけ、 <input type="checkbox"/> もも、 <input type="checkbox"/> やまいも、 <input type="checkbox"/> りんご、 <input type="checkbox"/> ゼラチン
備 考	(当商品以外にアレルギーを扱っている場合はその旨を記入)